
UCHWAŁA NR V/39/19
RADY GMINY GRABOWO

z dnia 26 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Grabowo na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, zm. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,  
art. 237,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, zm. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, ) uchwala się, co następuje:

1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały:

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 2 131 979,00 zł;

2) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych na kwotę 398 810,00 zł.

2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały:

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 2 034 398,00 zł;

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na kwotę 1 851 229,00 zł.

§ 3. 1. Plan budżetu po zmianach wynosi:

1) Dochody - 20 160 853   zł, w tym:

a) dochody bieżące 17 679 334 zł;

b) dochody majątkowe 2 481 519 zł;

2) Wydatki - 19 610 853 zł, w tym:

a) wydatki bieżące 16 035 529 zł;

b) wydatki majątkowe 3 575 324 zł.

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2019, zgodnie z załącznikiem
nr 3.

§ 5. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 6. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi 0,00 zł oraz łączna kwota rozchodów budżetu wynosi 
550 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 7. Objaśnienia do zmian w  budżecie stanowi załącznik Nr 6.

§ 8. Limit zobowiązań z tytułu  kredytów  zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 
wynosi  2 000 000 zł;

§ 9. Ustala się dochody w kwocie 437 943 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
które przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych 
ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.

§ 10. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem
nr 7.

§ 11. Upoważnia się Wójta do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych do wysokości poszczególnych 
limitów zobowiązań, określonych przez Radę Gminy;

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy;

Id: 48FAF6B1-31CD-4857-8C13-FA4823E3FEE5. Podpisany Strona 1



3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy;

4) dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy oraz wydatków majątkowych z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami;

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Id: 48FAF6B1-31CD-4857-8C13-FA4823E3FEE5. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

Zał nr 1 do uchwały Rady Gminy Grabowo nr V/39/19  z dn. 26 lutego 2019 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 3 116 196,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-175 041,00 0,00 2 941 155,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 1 027 145,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

-175 041,00 0,00 852 104,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 468 000,00 -175 041,00 0,00 292 959,00

758 7 464 078,00Różne rozliczenia 0,00 385 943,00 7 850 021,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 7 000,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 385 943,00 392 943,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 385 943,00 385 943,00

900 483 600,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 53 950,00 537 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90002 390 000,00Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 47 943,00 437 943,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 390 000,00 0,00 47 943,00 437 943,00

90003 33 600,00Oczyszczanie miast i wsi 0,00 6 007,00 39 607,00

Id: 48FAF6B1-31CD-4857-8C13-FA4823E3FEE5. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 0,00 0,00 6 007,00 6 007,00

12 368 606,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-175 041,00 439 893,00 12 633 458,00

majątkowe
600 223 769,00Transport i łączność -223 769,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 223 769,00Drogi publiczne gminne -223 769,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6330 223 769,00 -223 769,00 0,00 0,00

750 317 547,00Administracja publiczna 0,00 1 508 886,00 1 826 433,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
317 547,00 0,00 1 508 886,00 1 826 433,00

75095 317 547,00Pozostała działalność 0,00 1 508 886,00 1 826 433,00

317 547,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 1 508 886,00 1 826 433,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 317 547,00 0,00 1 508 886,00 1 826 433,00

758 0,00Różne rozliczenia 0,00 87 000,00 87 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 87 000,00 87 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6330 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00

926 0,00Kultura fizyczna 0,00 96 200,00 96 200,00

Id: 48FAF6B1-31CD-4857-8C13-FA4823E3FEE5. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92601 0,00Obiekty sportowe 0,00 96 200,00 96 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów

 

zabytkowych, wykonywanych przez jednostki zaliczane do

 

sektora finansów publicznych

6560 0,00 0,00 96 200,00 96 200,00

1 013 202,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
539 433,00 0,00 1 508 886,00 2 048 319,00

-223 769,00 1 692 086,00 2 481 519,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

5 045 876,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 5 045 876,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 18 427 684,00

539 433,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 1 508 886,00 2 048 319,00

-398 810,00 20 160 853,002 131 979,00

Id: 48FAF6B1-31CD-4857-8C13-FA4823E3FEE5. Podpisany Strona 3



Zał. nr 2 do uchwały Rady Gminy Grabowo nr V/39/19 z dnia 26 lutego 2019 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 575 952,00 575 952,00 568 252,00 283 350,00 284 902,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 552 952,00 552 952,00 545 252,00 260 350,00 284 902,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 547 177,00 547 177,00 539 477,00 283 350,00 256 127,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 524 177,00 524 177,00 516 477,00 260 350,00 256 127,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 216 400,00 216 400,00 216 400,00 216 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 196 400,00 196 400,00 196 400,00 196 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 40 200,00 40 200,00 40 200,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 200,00 37 200,00 37 200,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 365 913,00 294 160,00 293 660,00 170 300,00 123 360,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 071 753,00 1 071 753,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -813 753,00 -34 000,00 -34 000,00 -24 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -779 753,00 -779 753,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 552 160,00 260 160,00 259 660,00 146 300,00 113 360,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 365 913,00 294 160,00 293 660,00 170 300,00 123 360,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 071 753,00 1 071 753,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -813 753,00 -34 000,00 -34 000,00 -24 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -779 753,00 -779 753,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 552 160,00 260 160,00 259 660,00 146 300,00 113 360,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 135 000,00 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 000,00 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 24 500,00 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 500,00 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 1 071 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 071 753,00 1 071 753,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -779 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -779 753,00 -779 753,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 332 040,00 282 040,00 282 040,00 0,00 282 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 247,00 4 247,00 4 247,00 0,00 4 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 286 287,00 286 287,00 286 287,00 0,00 286 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 7

Id: 48FAF6B1-31CD-4857-8C13-FA4823E3FEE5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 99 965,00 49 965,00 49 965,00 0,00 49 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 965,00 49 965,00 49 965,00 0,00 49 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 232 075,00 232 075,00 232 075,00 0,00 232 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 247,00 4 247,00 4 247,00 0,00 4 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 236 322,00 236 322,00 236 322,00 0,00 236 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 195 753,00 195 753,00 195 753,00 0,00 195 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 247,00 4 247,00 4 247,00 0,00 4 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 150 598,00 2 255 187,00 2 152 073,00 1 757 050,00 395 023,00 0,00 103 114,00 0,00 0,00 0,00 895 411,00 895 411,00 612 187,00 0,00 0,00

zmniejszenie -495 565,00 -228 000,00 -228 000,00 -228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -267 565,00 -267 565,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 834 116,00 11 059,00 11 059,00 0,00 11 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 823 057,00 1 823 057,00 1 823 057,00 0,00 0,00

po zmianach 4 489 149,00 2 038 246,00 1 935 132,00 1 529 050,00 406 082,00 0,00 103 114,00 0,00 0,00 0,00 2 450 903,00 2 450 903,00 2 435 244,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 102 500,00 102 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 059,00 11 059,00 11 059,00 0,00 11 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 559,00 113 559,00 13 559,00 0,00 13 559,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 059,00 11 059,00 11 059,00 0,00 11 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 059,00 12 059,00 12 059,00 0,00 12 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 1 980 137,00 1 980 137,00 1 977 437,00 1 670 300,00 307 137,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -221 000,00 -221 000,00 -221 000,00 -221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 759 137,00 1 759 137,00 1 756 437,00 1 449 300,00 307 137,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -187 000,00 -187 000,00 -187 000,00 -187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 113 000,00 1 113 000,00 1 113 000,00 1 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 221 200,00 221 200,00 221 200,00 221 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 191 200,00 191 200,00 191 200,00 191 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 046 961,00 151 550,00 151 136,00 86 750,00 64 386,00 0,00 414,00 0,00 0,00 0,00 895 411,00 895 411,00 612 187,00 0,00 0,00

zmniejszenie -274 565,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -267 565,00 -267 565,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 823 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 823 057,00 1 823 057,00 1 823 057,00 0,00 0,00

po zmianach 2 595 453,00 144 550,00 144 136,00 79 750,00 64 386,00 0,00 414,00 0,00 0,00 0,00 2 450 903,00 2 450 903,00 2 435 244,00 0,00 0,00

Strona 2 z 7

Id: 48FAF6B1-31CD-4857-8C13-FA4823E3FEE5. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 35 200,00 35 200,00 35 200,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 200,00 29 200,00 29 200,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 283 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 224,00 283 224,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -267 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -267 565,00 -267 565,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 659,00 15 659,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 317 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 547,00 317 547,00 317 547,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 508 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 508 886,00 1 508 886,00 1 508 886,00 0,00 0,00

po zmianach 1 826 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 826 433,00 1 826 433,00 1 826 433,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 294 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 640,00 294 640,00 294 640,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 314 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 171,00 314 171,00 314 171,00 0,00 0,00

po zmianach 608 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 608 811,00 608 811,00 608 811,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 114 718,00 114 718,00 110 962,00 55 200,00 55 762,00 0,00 3 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 650,00 -3 650,00 -3 650,00 -3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 068,00 111 068,00 107 312,00 51 550,00 55 762,00 0,00 3 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 114 718,00 114 718,00 110 962,00 55 200,00 55 762,00 0,00 3 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 650,00 -3 650,00 -3 650,00 -3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 068,00 111 068,00 107 312,00 51 550,00 55 762,00 0,00 3 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 000,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -650,00 -650,00 -650,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 350,00 7 350,00 7 350,00 7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 197 000,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 197 000,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

przed zmianą 207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 197 000,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 7

Id: 48FAF6B1-31CD-4857-8C13-FA4823E3FEE5. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 594 271,00 5 594 271,00 5 410 327,00 4 347 555,00 1 062 772,00 0,00 183 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -262 941,00 -262 941,00 -262 941,00 -262 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 339 830,00 5 339 830,00 5 155 886,00 4 093 114,00 1 062 772,00 0,00 183 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 147 381,00 4 147 381,00 3 986 738,00 3 459 823,00 526 915,00 0,00 160 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -262 941,00 -262 941,00 -262 941,00 -262 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 885 940,00 3 885 940,00 3 725 297,00 3 198 382,00 526 915,00 0,00 160 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 612 559,00 2 612 559,00 2 612 559,00 2 612 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -243 441,00 -243 441,00 -243 441,00 -243 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 369 118,00 2 369 118,00 2 369 118,00 2 369 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 515 481,00 515 481,00 515 481,00 515 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 500,00 -19 500,00 -19 500,00 -19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 495 981,00 495 981,00 495 981,00 495 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 43 630,00 43 630,00 43 630,00 43 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 130,00 45 130,00 45 130,00 45 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 453 047,00 453 047,00 431 746,00 411 946,00 19 800,00 0,00 21 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 460 047,00 460 047,00 438 746,00 418 946,00 19 800,00 0,00 21 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 316 273,00 316 273,00 316 273,00 316 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 323 273,00 323 273,00 323 273,00 323 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 800 444,00 789 194,00 411 494,00 334 233,00 77 261,00 0,00 377 700,00 0,00 0,00 0,00 11 250,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 309,00 -37 059,00 -37 059,00 -37 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 250,00 -11 250,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 758 135,00 758 135,00 380 435,00 303 174,00 77 261,00 0,00 377 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 305 175,17 305 175,17 304 475,17 289 383,00 15 092,17 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 285 175,17 285 175,17 284 475,17 269 383,00 15 092,17 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 229 523,00 229 523,00 229 523,00 229 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 209 523,00 209 523,00 209 523,00 209 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 67 496,00 56 246,00 56 246,00 44 850,00 11 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 250,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 309,00 -17 059,00 -17 059,00 -17 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 250,00 -11 250,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 187,00 45 187,00 45 187,00 33 791,00 11 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 35 750,00 35 750,00 35 750,00 35 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 059,00 -17 059,00 -17 059,00 -17 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 691,00 18 691,00 18 691,00 18 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 7

Id: 48FAF6B1-31CD-4857-8C13-FA4823E3FEE5. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 250,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 250,00 -11 250,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 312 415,00 785 327,00 777 698,00 186 500,00 591 198,00 0,00 7 629,00 0,00 0,00 0,00 527 088,00 527 088,00 348 683,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 394,00 48 443,00 48 443,00 0,00 48 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 951,00 42 951,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 403 309,00 833 270,00 826 141,00 186 500,00 639 641,00 0,00 7 129,00 0,00 0,00 0,00 570 039,00 570 039,00 348 683,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 391 000,00 391 000,00 391 000,00 0,00 391 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 943,00 47 943,00 47 943,00 0,00 47 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 438 943,00 438 943,00 438 943,00 0,00 438 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 943,00 47 943,00 47 943,00 0,00 47 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 437 943,00 437 943,00 437 943,00 0,00 437 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 575 324,00 176 641,00 176 012,00 114 000,00 62 012,00 0,00 629,00 0,00 0,00 0,00 398 683,00 398 683,00 348 683,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 200,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 605 524,00 176 641,00 176 012,00 114 000,00 62 012,00 0,00 629,00 0,00 0,00 0,00 428 883,00 428 883,00 348 683,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 200,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 200,00 80 200,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 260 091,00 131 686,00 124 686,00 72 500,00 52 186,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 128 405,00 128 405,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 251,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 751,00 12 751,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 272 842,00 131 686,00 125 186,00 72 500,00 52 686,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 141 156,00 141 156,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 751,00 12 751,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 751,00 12 751,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 522 999,00 298 683,00 13 683,00 0,00 13 683,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 316,00 224 316,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -154 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -154 570,00 -154 570,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 368 429,00 298 683,00 13 683,00 0,00 13 683,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 746,00 69 746,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 7

Id: 48FAF6B1-31CD-4857-8C13-FA4823E3FEE5. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

92120
Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

przed zmianą 154 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 570,00 154 570,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -154 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -154 570,00 -154 570,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 154 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 570,00 154 570,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -154 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -154 570,00 -154 570,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 106 436,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 436,00 96 436,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 101 200,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 200,00 96 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 207 636,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 636,00 192 636,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 96 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 436,00 96 436,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 200,00 96 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 192 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 636,00 192 636,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 96 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 436,00 96 436,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 200,00 96 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 192 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 636,00 192 636,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 14 381 808,00 11 505 554,00 10 296 393,00 7 268 826,00 3 027 567,00 295 000,00 707 161,00 0,00 0,00 207 000,00 2 876 254,00 2 876 254,00 960 870,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 862 288,00 -599 150,00 -588 650,00 -578 650,00 -10 000,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 -10 000,00 -1 263 138,00 -1 263 138,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 045 457,00 83 249,00 78 249,00 14 500,00 63 749,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 962 208,00 1 962 208,00 1 823 057,00 0,00 0,00

po zmianach 14 564 977,00 10 989 653,00 9 785 992,00 6 704 676,00 3 081 316,00 300 000,00 706 661,00 0,00 0,00 197 000,00 3 575 324,00 3 575 324,00 2 783 927,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Strona 6 z 7

Id: 48FAF6B1-31CD-4857-8C13-FA4823E3FEE5. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 5 045 876,00 5 045 876,00 227 760,00 201 262,00 26 498,00 0,00 4 818 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 045 876,00 5 045 876,00 227 760,00 201 262,00 26 498,00 0,00 4 818 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 7

Id: 48FAF6B1-31CD-4857-8C13-FA4823E3FEE5. Podpisany Strona 7



Strona 1 z 2

ZADANIA  INWESTYCYJNE   NA  2019 r.
Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy nr V/39/19 z dn. 26 lutego 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność 292 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 292 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 292 000,00

Przebudowa drogi  gminnej w miejscowości  Konopki Monety 0,00

Przebudowa dróg gminych w ramach funduszu sołeckiego- wytyczenie,
 

dokumentacja, żwirowanie, poszerzenie, utwardzenie poboczy 292 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przebudowa budynku socjalnego Świdry Dobrzyce 0,00

750 Administracja publiczna 2 450 903,00

75095 Pozostała działalność 2 450 903,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 659,00

Termomodernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej 15 659,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 826 433,00

Termomodernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej 1 826 433,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 608 811,00

Termomodernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej 608 811,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zagospodarowanie terenu przy Klubie Senior+ w Chełchach 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 570 039,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 428 883,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 200,00

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Grabowie, ujęcia wody przy
 

hydroforni w Gnatowie oraz przydomowych oczyszczalni scieków dla

 

mieszkańców Gminy Grabowo
80 200,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 221 886,00

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Grabowie, ujęcia wody przy
 

hydroforni w Gnatowie oraz przydomowych oczyszczalni scieków dla

 

mieszkańców Gminy Grabowo
221 886,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 797,00

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Grabowie, ujęcia wody przy
 

hydroforni w Gnatowie oraz przydomowych oczyszczalni scieków dla

 

mieszkańców Gminy Grabowo
126 797,00

90095 Pozostała działalność 141 156,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 405,00

Budowa nawierzchni pod  miejsce spotkań mieszkańców 128 405,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 751,00

Budowa nawierzchni pod  miejsce spotkań mieszkańców 12 751,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 69 746,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przebudowa zabytkowego Dworu Wagów-etap III -odtworzenie elewacji i
 

stolarki okiennej i drzwiowej 0,00

Id: 48FAF6B1-31CD-4857-8C13-FA4823E3FEE5. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

92195 Pozostała działalność 69 746,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 746,00

Termomodernizacja świetlic wiejskich 69 746,00

926 Kultura fizyczna 192 636,00

92601 Obiekty sportowe 192 636,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 636,00

Budowa otwartej strefy aktywności w Grabowie, Przyborowie, Konopkach
 

Monetach 192 636,00

3 575 324,00Razem

Id: 48FAF6B1-31CD-4857-8C13-FA4823E3FEE5. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                                                      Załącznik Nr 4  

                                                                                                                                                                              do uchwały Nr V/39/19 

                                                                                                                                                                     Rady Gminy Grabowo  

                                                                                                                                                                   z dnia 26 lutego 2019 r.                                                                                                                                                   

 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z 

Unii Europejskiej  na 2019r. 

 

 

 Dział 

 

  Rozdział 

 

 

     § 

  

                                         Zadanie 
 

            Rodzaj 
 

      Wartość 

 

  750 

 

 

75095 

 

    6057 

Termomodernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej   

Własne 

 

1 826 433,00 

 

 

 

 

 

    6059 

Termomodernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej   

Własne 

 

608 811,00 

 

 

 

   

                                  RAZEM 

  

 2 435 244 ,00 

900 90003 6057 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Grabowie, ujęcia 

wody przy hydroforni w Gnatowie oraz przydomowych oczyszczalni 

ścieków dla mieszkańców Gminy Grabowo 

 221 886,00 

  6059 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Grabowie, ujęcia 

wody przy hydroforni w Gnatowie oraz przydomowych oczyszczalni 

ścieków dla mieszkańców Gminy Grabowo 

 126 797,00 

                                    RAZEM  348 683,00 

    

                               OGÓŁEM 

  

2 783 927,00 
 

Id: 48FAF6B1-31CD-4857-8C13-FA4823E3FEE5. Podpisany Strona 1



   Rady Gminy Grabowo

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
952

Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust.2 pkt 6 ustawy
950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów
992

Załącznik nr 5  do 

2 0

Rozchody ogółem: 550 000

1 550 000

1 4

Przychody ogółem: 0

1 0

 uchwały nr V/39/19  

Przychody i rozchody budżetu w 2019r.

Lp. Kwota

    z dnia 26 lutego 2019 r

Id: 48FAF6B1-31CD-4857-8C13-FA4823E3FEE5. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Id: 48FAF6B1-31CD-4857-8C13-FA4823E3FEE5. Podpisany Strona 2



Zał 6 do uchwały Rady                                                                                                                 

Gminy Grabowo nr V/39/19                     

z dnia 26 lutego 2019 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy Grabowo na 2019 r. 

 

Budżet po stronie dochodów oszacowany został na kwotę 20.160.853 zł. Będzie on kształtował się na poziomie wyższym w stosunku do  

planowanego o 1.733.169 zł.  

Dochody bieżące planuje się na kwotę 17.679.334 zł, a  dochody majątkowe 2.481.519 zł. 

Na dochody bieżące złożą się: -   subwencja ogólna 7 457 078 zł, / informacja Ministerstwa Finansów/.Wzrost  subwencji w stosunku do 

przewidywanego wykonania 2018 r. wyniesie 1 190 485 zł. W ogólnie projektowanej kwocie dochodów wpływy te stanowią 40 %. 

Dotacje celowe / na bieżące zadania własne i zlecone /- z uzyskanych informacji wynika, że wyniosą 5 391 876 zł   co stanowi 29 % ogólnych 

dochodów . Ponad 99,7 % z tej kwoty przypadnie na realizację zadań pomocy społecznej. W  projekcie    zostały   uwzględnione  również   

dotacje  celowe  otrzymane na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych oraz dotacje w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich  w łącznej kwocie 2.048.319 zł. 

Podatki i opłaty skalkulowano na kwotę 2 113.427 zł. Nadmienić należy ,iż zgodnie z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach wysokość 

ponoszonych przez mieszkańców opłat powinna być ustalona na poziomie zabezpieczającym pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi, dlatego też  z tytułu  wzrostu podatku  dla mieszkańców  na 2019 rok przewiduje się kwotę  437.943 

zł.  Zakłada się także wzrost  podatków od osób fizycznych i prawnych  oraz  likwidację ulg i zwolnień, na łączną kwotę 100 000 zł .Podatek,  

wynikający z ustawy ,od budynków i budowli wykorzystywanych przez gminę do działalności gospodarczej /oczyszczalnia ścieków i wodociągi /,  

przyjmuje się dochody w kwocie 195 753 zł. /.  

- udziały w dochodach budżetu państwa według szacunku Ministerstwa 

Finansów wyniosą 1 281 903 zł , na  poziomie wyższym od przewidywanego wykonania w 2018 roku. 

Id: 48FAF6B1-31CD-4857-8C13-FA4823E3FEE5. Podpisany Strona 1



Udziały przekazywane są bezpośrednio z Ministerstwa Finansów, stąd też nie mamy wpływu na ich realizację . 

- pozostałe dochody oszacowano na kwotę 1 033 100 zł, na które składają się wpływy z usług dotyczące  gospodarki wodno- ściekowej , czynsze, 

wykupy mieszkań, sprzedaż mienia gminnego, wpływy za zajęcie pasa drogowego.  

 

W planie dochodów majątkowych  uwzględniono:  

- dochody ze sprzedaży  składników majątkowych na kwotę 250 000 zł – sprzedaż autobusów,  innych maszyn i urządzeń / 50 000/ planowany wykup 

mieszkań oraz sprzedaż innych nieruchomości gruntowych i zabudowanych / 250 000 zł/. 

-  dotacje  celowe  otrzymane na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych oraz dotacje w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich- 5.887.293 zł: 

 Urząd Marszałkowski / Termomodernizacja energetyczna obiektów użyteczności publicznej/ kwota  1 826 433 zł 

 Urząd Marszałkowski / Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej, ujęcia wody przy hydroforni w Gnatowie oraz przydomowych oczyszczalni 

ścieków/ kwota 221 886 zł. 

 

 

Budżet po stronie wydatków skalkulowano na kwotę  19 610 853 zł, na poziomie  niższym od przewidywanego wykonania 2018 r. 

Na wydatki bieżące przeznaczono kwotę 16 035 529 zł i 3 575 324 zł na wydatki majątkowe. 

W budżecie na 2019 rok  nie zakłada się zaciągnięcia kredytu długoterminowego , a na  spłatę  wcześniej zaciągniętych kredytów     

przypada kwota 550 000 zł, po uwzględnieniu zmian w harmonogramie spłat zgodnej z aneksem do umowy kredytowej .   

Szczegółowe  objaśnienia zmian dochodów i wydatków przedstawia poniższa tabela : 

 

Id: 48FAF6B1-31CD-4857-8C13-FA4823E3FEE5. Podpisany Strona 2



                    
Dochody- objaśnienia  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 227 769,00 - 223 769,00 4 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 227 769,00 - 223 769,00 4 000,00 

  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)-nie planuje się nowej inwestycji pn. budowa 
drogi w miejscowości Konopki Monety 

223 769,00 - 223 769,00 0,00 

750   Administracja publiczna 338 297,00 1 508 886,00 1 847 183,00 

 75095  Pozostała działalność 317 547,00 1 508 886,00 1 826 433,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625- środki  na realizację projektu ”Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej ” rozpoczętego w 2018 roku 

317 547,00 1 508 886,00 1 826 433,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

3 116 196,00 - 175 041,00 2 941 155,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 027 145,00 - 175 041,00 852 104,00 

  0310 
Wpływy z podatku od nieruchomości –zmniejsza się planowane 
dochody w związku z niższym przewidywanym wykonaniem na 2019 
rok. 

468 000,00 - 175 041,00 292 959,00 

758   Różne rozliczenia 7 464 078,00 472 943,00 7 937 021,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 7 000,00 472 943,00 479 943,00 

  0940 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych-  zwrot podatku Vat 
dotyczącego inwestycji Przydomowe oczyszczalnie ścieków 
wynikający z deklaracji za grudzień 2018 rok. 
 

0,00 385 943,00 385 943,00 

  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)- zwrot środków poniesionych na realizację 
zadań w ramach  funduszu sołeckiego w 2018 roku. 

0,00 87 000,00 87 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 705 486,00 53 950,00 759 436,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 390 000,00 47 943,00 437 943,00 

Id: 48FAF6B1-31CD-4857-8C13-FA4823E3FEE5. Podpisany Strona 3



  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw –podatek 
śmieciowy wzrost stawki  

390 000,00 47 943,00 437 943,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 255 486,00 6 007,00 261 493,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych-  zwrot dotacji na 
azbest za 2018 rok 

0,00 6 007,00 6 007,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 96 200,00 96 200,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 96 200,00 96 200,00 

  
  

  6560 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych, 
wykonywanych przez jednostki zaliczane do sektora finansów 
publicznych  -dotacja z Ministerstwa Kultury i Sportu- umowa 
podpisana w 2018 roku, przedłużona aneksem do VI 2019 r. na 
wykonanie Otwartej Strefy Aktywności w Grabowie , Przyborowie i 
Konopkach Monetach 

0,00 96 200,00 96 200,00 

 
 

Razem: 18 427 684,00 1 733 169,00 20 160 853,00 

 

Wydatki -objaśnienia 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 575 952,00 -23 000,00 552 952,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 547 177,00 -23 000,00 524 177,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenia wynikają z 
nieplanowania podwyżek i nagród na 2019 rok 216 400,00 -20 000,00 196 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenia wynikają z 
nieplanowania podwyżek i nagród na 2019 rok 40 200,00 -3 000,00 37 200,00 

600   Transport i łączność 1 365 913,00 -813 753,00 552 160,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 365 913,00 -813 753,00 552 160,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenia wynikają z 
nieplanowania podwyżek i nagród na 2019 rok 135 000,00 -20 000,00 115 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenia wynikają z 

nieplanowania podwyżek i nagród na 2019 rok  24 500,00 -4 000,00 20 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych- nie planuje się napraw i remontów 23 500,00 -10 000,00 13 500,00 

Id: 48FAF6B1-31CD-4857-8C13-FA4823E3FEE5. Podpisany Strona 4



  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych nie planuje się nowych 
inwestycji w roku 2019  tj. przebudowy drogi w miejscowości Konopki 
Monety 

1 071 753,00 -779 753,00 292 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 332 040,00 -45 753,00 286 287,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 99 965,00 -50 000,00 49 965,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – nie planuje się nowych  
wydatków majątkowych związanych z przebudową budynku socjalnego 
w miejscowości Świdry Dobrzyce 

50 000,00 -50 000,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 232 075,00 4 247,00 236 322,00 

  4480 Podatek od nieruchomości zwiększenie  naliczenia od gminnych 
budowli 195 753,00 4 247,00 200 000,00 

750   Administracja publiczna 3 168 998,00 1 327 492,00 4 496 490,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 980 137,00 -221 000,00 1 759 137,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenia wynikają z 
nieplanowania podwyżek i nagród na 2019 rok 1 300 000,00 -187 000,00 1 113 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenia wynikają z 
nieplanowania podwyżek i nagród na 2019 rok  221 200,00 -30 000,00 191 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy zmniejszenia wynikają z nieplanowania 
podwyżek i nagród na 2019 rok 32 000,00 -4 000,00 28 000,00 

 75095  Pozostała działalność 1 046 961,00 1 548 492,00 2 595 453,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenia wynikają z 
nieplanowania podwyżek i nagród na 2019 rok 35 200,00 -6 000,00 29 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenia wynikają z 
nieplanowania podwyżek i nagród na 2019 rok 6 600,00 -1 000,00 5 600,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- nie planuje się  
wydatków na  modernizację  wewnątrz  budynków użyteczności 
publicznej  

283 224,00 -267 565,00 15 659,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- są to wydatki na  
niewykonane  inwestycje w roku 2018 317 547,00 1 508 886,00 1 826 433,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  są to wydatki na  

niewykonane  inwestycje w roku 2018 294 640,00 314 171,00 608 811,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 114 718,00 -3 650,00 111 068,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 114 718,00 -3 650,00 111 068,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenia wynikają z 
nieplanowania podwyżek i nagród na 2019 rok 42 000,00 -3 000,00 39 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenia wynikają z 
nieplanowania podwyżek i nagród na 2019 rok 8 000,00 -650,00 7 350,00 

757   Obsługa długu publicznego 207 000,00 -10 000,00 197 000,00 
 

Id: 48FAF6B1-31CD-4857-8C13-FA4823E3FEE5. Podpisany Strona 5



 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 207 000,00 -10 000,00 197 000,00 

  
8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek – 
zmniejsza się w związku z nieplanowanym kredytem w roku 2019  

207 000,00 -10 000,00 197 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 594 271,00 -254 441,00 5 339 830,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 147 381,00 -261 441,00 3 885 940,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenia wynikają z 
nieplanowania podwyżek i nagród na 2019 rok oraz w związku z  
nieplanowaniem odpraw 6 miesięcznych dla nauczycieli  

2 612 559,00 -243 441,00 2 369 118,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenia wynikają z 
nieplanowania podwyżek i nagród na 2019 rok 515 481,00 -19 500,00 495 981,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy zmniejszenia wynikają z nieplanowania 
podwyżek i nagród na 2019 rok- zwiększenie w stosunku do 
planowanego wykonania  

43 630,00 1 500,00 45 130,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 453 047,00 7 000,00 460 047,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenia wynikają z 
nieplanowania podwyżek i nagród na 2019 rok  zwiększenie w stosunku 
do planowanego wykonania 

316 273,00 7 000,00 323 273,00 

852   Pomoc społeczna 811 744,00 -31 250,00 780 494,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 305 175,17 -20 000,00 285 175,17 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenia wynikają z 
nieplanowania podwyżek i nagród na 2019 rok  229 523,00 -20 000,00 209 523,00 

 85295  Pozostała działalność 67 496,00 -11 250,00 56 246,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenia wynikają z 
nieplanowania podwyżek i nagród na 2019 rok 35 750,00 -6 000,00 29 750,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  wzrost w związku z zatrudnieniem 
rehabilitanta 0,00 6 000,00 6 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych nie planuje się 
zagospodarowania terenu przy klubie Senior+ 11 250,00 -11 250,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 312 415,00 90 894,00 1 403 309,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 391 000,00 47 943,00 438 943,00 

  4300 Zakup usług pozostałych- zwiększa się wydatki na odbiór odpadów 
komunalnych w związku  ze wzrostem cen 390 000,00 47 943,00 437 943,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 575 324,00 30 200,00 605 524,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych wzrost wydatków w 
związku  z realizacja projektu  przydomowe oczyszczalnie 50 000,00 30 200,00 80 200,00 

 90095  Pozostała działalność 260 091,00 12 751,00 272 842,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 -500,00 6 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00 

Id: 48FAF6B1-31CD-4857-8C13-FA4823E3FEE5. Podpisany Strona 6



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych- budowa 
miejsca spotkań mieszkańców  0,00 12 751,00 12 751,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 522 999,00 -154 570,00 368 429,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 154 570,00 -154 570,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- na 2019 rok nie planuje 
sie wydatków na remont zabytkowego Dworu Wagów 154 570,00 -154 570,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 106 436,00 101 200,00 207 636,00 

 92601  Obiekty sportowe 96 436,00 96 200,00 192 636,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- wydatki na budowę 
Otwartej Strefy Aktywnosci  96 436,00 96 200,00 192 636,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 000,00 5 000,00 15 000,00 
 

  
2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

10 000,00 5 000,00 15 000,00 

         
Razem: 19 427 684,00 183 169,00 19 610 853,00 

 

Id: 48FAF6B1-31CD-4857-8C13-FA4823E3FEE5. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 7 
do uchwały nr V/ 39 /19 
Rady  Gminy Grabowo    
z  dnia 26 lutego 2019 r.    
. 

PLAN DOTACJI NA 2019 r. 
 

DOTACJE 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L.p Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

l. Gminny 
Ośrodek 
Kultury 

-  195 000,00  l. Organizacja imprez 

sportowo-rekreacyjnych 

15 000,00   

2. Biblioteka 
Publiczna Gminy 
Grabowo 

-  90 000,00       

          

 R A Z E M   285 000,00   RAZEM 15 000,00   

Id: 48FAF6B1-31CD-4857-8C13-FA4823E3FEE5. Podpisany Strona 1



 

Id: 48FAF6B1-31CD-4857-8C13-FA4823E3FEE5. Podpisany Strona 2




